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5ª J. F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO-1ª J. F. NADADOR COMPLETO ALEVIN SG
SEGOVIA, 22/1/2023

Prueba 21 Masc., 50m Espalda Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 PERAL GRIS, Ignacio 05 C.D Triatlón Lacerta 44.87 25m 45.16
2 DE ALVARO APARICIO, Jorge 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 41.45 25m 41.74
3 PREGO PITA, Lucas 01 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 35.72 25m 36.01
4 PERAL GRIS, Marcos 07 C.D Triatlón Lacerta 40.07 25m 40.07
5 REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 44.67 25m 44.96
6 GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 45.99 25m 46.28

Prueba 22 Fem., 100m Espalda Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 4

2 DEL BARRIO RECELLADO, Lucia 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
3 BLANCO BONILLA, Natalia 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
4 VELASCO DE CACERES, Martina 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT

Serie 2 de 4

1 DE ANDRES DE FRUTOS, Amanda 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:19.89 25m 2:20.08
2 ARRIBAS LOPEZ, Nora 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:58.30 25m 1:58.49
3 OLMOS FRAILE, Irene 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:53.37 25m 1:53.56
4 GALA PASCUAL, Itziar 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:56.92 25m 1:57.11
5 HERRANZ MAROTO, Daniela 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:02.57 25m 2:02.76
6 BERBEL HERNANGÓMEZ, Beatriz 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT

Serie 3 de 4

1 BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union 1:43.59 25m 1:43.78
2 JIMENEZ URBINA, Irene 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:40.76 25m 1:40.95
3 MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta 1:34.59 25m 1:34.78
4 GOMEZ DE ANDRES, Lucia 08 C.D Triatlón Lacerta 1:35.08 25m 1:35.27
5 ARRIBAS NARROS, Sofia 09 C.D Triatlón Lacerta 1:42.87 25m 1:43.06
6 MORENO PALOMO, Daniela 09 Casino De La Union 1:51.44 50m 1:49.53

Serie 4 de 4

1 GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:32.64 50m 1:30.73
2 AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 C.D Triatlón Lacerta 1:21.82 25m 1:21.82
3 CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.D Triatlón Lacerta 1:17.47 50m 1:15.37
4 TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:18.99 50m 1:16.89
5 CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.D Triatlón Lacerta 1:22.90 25m 1:23.09
6 GONZALEZ PEREZ, Lucia 06 C.D Triatlón Lacerta 1:34.17 25m 1:34.36
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5ª J. F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO-1ª J. F. NADADOR COMPLETO ALEVIN SG
SEGOVIA, 22/1/2023

Prueba 23 Fem., 100m Mariposa Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 1:32.76 50m 1:32.25
4 FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 1:45.84 50m 1:45.33

Prueba 24 Masc., 100m Mariposa Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 1:23.11 25m 1:23.30
4 LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 Casino De La Union 1:30.36 50m 1:29.45

Prueba 25 Masc., 400m Estilos Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
2 PERAL GRIS, Ignacio 05 C.D Triatlón Lacerta NT NT
3 DE ALVARO APARICIO, Jorge 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
4 GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
5 PERAL GRIS, Marcos 07 C.D Triatlón Lacerta NT NT
6 PREGO PITA, Lucas 01 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT

Prueba 26 Fem., 200m Estilos Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 4

2 MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta NT NT
3 HERRANZ MAROTO, Daniela 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
4 GONZALEZ PEREZ, Lucia 06 C.D Triatlón Lacerta NT NT
5 DE ANDRES DE FRUTOS, Amanda 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT

Serie 2 de 4

1 VELASCO DE CACERES, Martina 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
2 GOMEZ DE ANDRES, Lucia 08 C.D Triatlón Lacerta NT NT
3 JIMENEZ URBINA, Irene 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
4 BLANCO BONILLA, Natalia 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
5 AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 C.D Triatlón Lacerta NT NT
6 ARRIBAS NARROS, Sofia 09 C.D Triatlón Lacerta NT NT
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5ª J. F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO-1ª J. F. NADADOR COMPLETO ALEVIN SG
SEGOVIA, 22/1/2023

Prueba 26, Fem., 200m Estilos

Serie 3 de 4

1 ARRIBAS LOPEZ, Nora 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
2 DEL BARRIO RECELLADO, Lucia 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
3 OLMOS FRAILE, Irene 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
4 MORENO PALOMO, Daniela 09 Casino De La Union NT NT
5 GALA PASCUAL, Itziar 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
6 LAGO BORREGUERO, Lucia 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT

Serie 4 de 4

1 BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union 4:01.86 25m 4:02.05
2 CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.D Triatlón Lacerta 2:54.18 25m 2:54.37
3 TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 2:39.17 25m 2:39.36
4 CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.D Triatlón Lacerta 2:49.47 25m 2:49.47
5 GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 3:08.11 25m 3:08.30
6 BERBEL HERNANGÓMEZ, Beatriz 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:18.82 25m 4:19.01

Prueba 27 Fem., 200m Espalda Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 CRIADO PRIETO, Yolanda 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
2 CALVO DE FRUTOS, Sandra 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT
3 GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 3:42.29 25m 3:42.48
4 FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 4:15.46 25m 4:15.65
5 VELASCO GARCIA, Daniela 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia NT NT

Prueba 28 Masc., 200m Espalda Open
22/01/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 2:51.46 25m 2:51.65
4 LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 Casino De La Union 3:19.86 50m 3:14.36

Prueba 29 Masc., 4 x 100m Libre Open
22/01/2023 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:14.13 50m 4:07.73
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5ª J. F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO-1ª J. F. NADADOR COMPLETO ALEVIN SG
SEGOVIA, 22/1/2023

Prueba 30 Fem., 4 x 100m Estilos Open
22/01/2023 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 C.D Triatlón Lacerta 1 C.D Triatlón Lacerta 4:56.08 25m 4:56.27
3 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:44.11 50m 4:38.81
4 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 5:00.24 50m 4:54.94
5 Casino De La Union 1 Casino De La Union 5:51.52 25m 5:51.71


